08.01.2024
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

ATOS DO EXECUTIVO | GABINETE DO PREFEITO
Documento: 096383579 | Portaria
Portaria nº 33 de 5 de janeiro de 2024
Processo SEI 6011.2024/0000031-3
RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Exonerar o senhor GILBERTO TANOS NATALINI, RF 540.901.2, a pedido, do cargo de Secretário Executivo, Ref. SM, da Secretaria Executiva de Mudanças Climáticas -  SECLIMA, da Secretaria do Governo Municipal, do Gabinete do Prefeito, vaga 16375, de provimento em comissão, constante do Decreto 60.038/20.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 5 de janeiro de 2024, 470º da fundação de São Paulo.
RICARDO NUNES
Prefeito
O seguinte documento publico integra este ato 096347400

TÍTULOS DE NOMEAÇÃO
Documento: 096383601 | Título de Nomeação
Titulo de Nomeação 14, de 5 de janeiro de 2024
Processo SEI 6011.2024/0000031-3
RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
R E S O L V E :
Nomear o senhor JOSÉ RENATO NALINI, RG 3.467.XXX-SSP/SP, para exercer o cargo de Secretário Executivo, Ref. SM, da Secretaria Executiva de Mudanças Climáticas - SECLIMA, da Secretaria do Governo Municipal, do Gabinete do Prefeito, vaga 16375, de provimento em comissão, constante do Decreto 60.038/20.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 5 de janeiro de 2024, 470°da fundação de São Paulo.
RICARDO NUNES
Prefeito
o seguinte documento público integra este ato 096368547

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRABALHO | GABINETE DA SECRETÁRIA

Documento: 096380349 | Portaria
PORTARIA SMDET 02, DE 05 DE janeiro DE 2024
Designa servidor em substituição.
PAOLA SANCHEZ VALLEJO DE MORAES FORJAZ, chefe de gabinete da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho, no exercício das atribuições delegadas pela Portaria 038/2013/SDTE-GAB, de 25 de setembro de 2013,
RESOLVE:
Designar a senhora BARBARA JUNQUEIRA DOS SANTOS, RF 924.961.3/1, Gerente de Projetos - CDA-4, comissionada, para exercer o cargo de Coordenador II - CDA-6, de critérios gerais estabelecidos na Lei 17.708/2021, da Coordenadoria de Agricultura - CA, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho em substituição a senhora LIA PALM, RF 835.893.1/1, Coordenador II - CDA-6, efetivo, durante o impedimento legal, por motivo de férias, no período de 15/01/2024 a 19/01/2024